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Vendimii dërgohet: 
-Drejtorit Ekzekutiv të AD-së; 
-Drejtoreshës së DSHLP; 

Këshilli Drejtues i Akademisë së Drejtësisë, 

-Drejtoreshës së DPT; 

rot. 

Wata 
Dutun 
Date 

Prishtinë /a 

Republika Kosova/Republic of Kosovo 
Akademia e Drejtësis�/Akademija Pravde/Academy of Justice 

Këshilli Drejtues/Upravni Odbor/ Steering Committee 

-Arkivit të Akademisë së Drejtësisë 

24 
20.04.226 

Republika e Kosovës 

2. Vendímí hyn në fugi në ditën e nënshkrimit. 

Në bazë të nenit 10 paragrafi 1 nën paragrafi 1.9 të Ligjit Nr.05/L-095 për Akademinë e Drejtësis�, 
nenit 25 të Ligjit Nr. 08/L-017 pår Agjencinë për Parandalimin e Korrupsionit dhe nenit 41 
paragrafi 1 dhe 3 të Ligjit Nr. 05/L-03 1 për Procedurën e Përgjithshme Administrative më datë 19 
janar 2026 merr këtë: 

1. Miratohet Përditësimi i Planit të Integritetit të Akademisë s½ Drejtësisë për vitin 2024-2026. 

VENDIM 

Nr. 01/24 r2026 
Datë: 19/01/2026 

Fejzullah Rexhepi 

Kryesues i Këshillit Drejtues 
Akademia e Drejtasiss htinë 

AFJTE 

10 
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